
UCHWAŁA  NR  XXI/164/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.168 ust.1, 2 pkt 2, art.184 ust.1 pkt.1,3,4,9 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się 
co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się § 1 do Uchwały Nr XX/160/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 05 czerwca 
2008 roku. 
 
 
§ 2. Zmniejsza się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok o kwotę 92.917,00 zł. w sposób 
następujący: 
 
1. ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE O KWOTĘ  245.097,00 ZŁ. W TYM: 
 

DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA     245.097,00 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 245.097,00 

 
                §  0750  –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
                                  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
                                  zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
                                  o podobnym charakterze        245.097,00 
   - Dzierżawa targowiska przygranicznego     245.097,00 
 
 
2. ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE O KWOTĘ 152.180,00 ZŁ. W TYM: 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA              152.180,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                   152.180,00 

 
                §  2708  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                  (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                  województw, pozyskane z innych źródeł     152.180,00 
   - Partner - Kulturowo Turystyczny Szlak Nadbałtyckich Twierdz   152.180,00 
 
 
§ 3.1.W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą  
           o kwotę 92.917,00 zł. 
 
       2. Zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 92.917,00 zł. 

 



- 2 - 
 
 
§ 4. 1. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku” do uchwały  
             Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
             Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej   
             Uchwały. 

 
 

§ 5. Dokonuje się zmian Uchwały Nr XVI/102/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu  
        Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok w sposób następujący: 
        - Zmienia się zapis § 10 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
        „2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                              –  w kwocie 12.500.000 zł.” 

 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


